
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia progu dochodu na osobę w rodzinie studenta  

na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 21 ust.1 Regulaminu świadczeń 

dla studentów Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego  

w Tarnobrzegu 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W porozumieniu z Samorządem Studenckim ustalam próg dochodu na osobę w rodzinie 

studenta dla celów stypendium socjalnego na kwotę 1030,00 zł netto. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje na okres roku akademickiego 2021/2022. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


